vasto opere et Matthseo Parisiensi.

vol. 11. z z
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1044, 18. iii. Non. Mar.] Ad Thuanum? Ep. 941, bilium

ire Lutetiam, neque tamen deferre operis exemplar, uno folio

nondum edito : exemplaria Francofurtum missa vsenire sine

prolegomenis : epistolam se ad Regem scripsisse tractantem

qusestionem an fuerit opus reformatione : postquam ejus

judicium cognoverit, itineri se accincturum.

— 25. Non. Mart.] Ad Lingelshemium cum Ep. 942 mittit

duo exemplaria, ipsi unum, alterum Domino Buwinchhausen.

Hoeschelium cum Ep. 943 exemplar, cui desunt prolegomena.

1046, 22. literas] Ad Heinsium Ep. 944. " Nuper scripsi

opus meum esse Dei gratia ad umbilicum perductum. Sola

tum erant prolegomena, quse publicationem illius impediebant.

Ea vero scito tandem esse absoluta, meque post diem tertium

mercatori isthic noto, Domino Bursamach, tria exemplaria

traditurum isthuc curanda, unum tibi, alterum Grotio, ter-

tium Erpenio. Non potui citius hoc prsestare ; vix enim dies

sunt elapsi quatuor aut quinque ex quo ultimum folium est

impressum. Itaque ne 6 ttclvv quidem Eliensis habet a me
exemplar. Scito esse allatum ad Regem serenissimum scrip-

tum Scioppii adversus ejus Majestatem et adversus me plane

furiosum. Mihi objicit lenocinium, stuprum, adulterium, fur-

tum, uxori longe castissimse adulterium, patri optimo similia

scelera. Fingit quse nunquam sunt facta : adjicit personarum

et locorum circumstantias, ne quid desit ad probabilitatem.

Ego, volente Deo, simul ac liber erit Francofurto allatus,

respondebo serio et accurate. Hoc volui nescius ne esses.

Vale et si me amas, ijJfjLvrjcro aino-Telv r<3 Karapar^ aAdo-ro/ot."

— 29. literce] Ad Joannem Prideaux Ep. 945. " Tantum
dicam absolutam esse per hos dies editionem libri mei, cujus

mitto ad te unum exemplar. Nihil gratius facere amici

mihi possunt, quam si in mea scripta severam exerceant cen-

suram. Sed scito surgere jam mihi majus opus. Nam
pater meus, qui dicebatur laqueo vitam finiisse, nunc a Sciop-

pio dicitur non periisse quidem SY ay\6vr]^ sed in adulterio

deprehensus Lausannse, quo pater nunquam pedem intulit,

pecunia supplicium redemisse. Ego, uxor, et omnes mei pos-

tulamur lenocinii, adulterii et cujus non criminis? Quin ad-

duntur nomina locorum et personarum. ne quid ad probabili-
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tatem desit. Miraris hoc \ imo illud potius mirare, quod cum

Rege serenissimo non multo melius agitur. Liber manu exa-